成都市博览局
关于邀请成都本地企业参加第十二届中国品牌节相关活动的函

成都天府新区管委会，市级各有关单位：
由品牌联盟（北京）咨询股份有限公司主办的第十二届中国品牌节将于2018年8月7-9日在中国西部国际博览城举办。按照7月25日市政府专题会议要求，为办好本届品牌节，现就组织邀请成都本地企业参加第十二届中国品牌节相关活动事宜函告如下。
一、重点邀请企业范围
（一）电子信息、装备制造、医药健康、新型材料、绿色食品等先进制造业企业；
（二）会展经济、金融服务、现代物流、文化旅游、生活服务等新兴服务业企业；
（三）大数据等新经济企业；
（四）农业重点龙头企业。
各单位邀请企业数量见附件，每家企业参会人员不超过2名。
二、企业参会票证领取
请各单位负责安排工作人员于8月5日—8月6日与品牌节组委会联系领取企业参会票证并安排发放。组委会联系人：王安宁，联系电话：13522719091。
此函。

附件：第十二届中国品牌节本地企业邀请建议方案

成都市博览局
2018年7月30日
（联系人：文骑，联系电话：61887849）

附件
第十二届中国品牌节本地企业邀请建议方案
	日期
	活动时间
	活动名称
	参加人数
(人)
	活动地点
	建议邀请企业数（家）

	市经信委
	市质监局
	市工商局
	市商务委
	市农委
	市工商联
	天府新区

	8月7日
	19：00-21：00
	欢迎晚宴
	300
	世纪城国际会议中心5楼水晶厅
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	5

	8月8日
	08：30-12：00
	开幕式
	2000
	西博城9号馆通威厅
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	14：00-17：40
	主论坛A（传统产业方向）
	1200
	西博城9号馆通威厅
	10
	40
	30
	30
	30
	30
	10

	14：00-17：40
	主论坛B（新经济方向）
	800
	西博城9号馆永祥厅
	40
	10
	20
	20
	20
	20
	40

	14：00-17：40
	成都品牌建设发展
[bookmark: _GoBack]座谈会
	40
	西博城9号馆F2厅
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	19：30-21：30
	颁奖晚会
	1200
	西博城9号馆通威厅
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	8月9日
	09：00-11：40
	2018新经济与独角兽
品牌发展论坛
	260
	西博城9号馆E3/E4厅
	30
	10
	20
	10
	——
	20
	30

	09：00-11：40
	“创造品牌力”IMS新媒体营销峰会
	220
	西博城9号馆D1/D2厅
	20
	——
	——
	——
	——
	10
	20

	12：00-13：00
	闭幕午宴
	250
	西博城9号馆永祥厅
	50
	10
	20
	10
	——
	20
	50